PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

            10.08.2012г.                                        № 155                            х.Большая Кирсановка

Об отмене  решения  «О   внесении  изменений и
 дополнений в Устав муниципального образования

«Большекирсановское  сельское  поселение»
В целях приведения Устава муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение», на основании заключения Главного Управления Министерства Юстиции Российской Федерации  от 13.06 2012 г. № 02- 8119 Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения

РЕШИЛО:
 1. Отменить Решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 28.04.2012г. №147 « О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования « Большекирсановское сельское поселение» как противоречащее законодательству.
2.Настоящее Решение  вступает в силу  со дня его официального опубликования в информационном бюллетене « Вестник Примиусья»
Глава  Большекирсановское сельского поселения                                        Г.В.Щеткова